

PROTOKÓŁ
Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO W SOŁECTWIE BOBROWNIKI
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Urząd Gminy Bobrowniki Kancelaria Ogólna	
W P Ł Y N Ę Ł O	
DNIA 26-09-2018	
Nr 291012018	Ilość zał. 6
Rej. J. Hoł	Podpis B

Zebranie Wiejskie w sołectwie Bobrowniki, ze względu na brak wymaganego kworum odbyło się w II terminie tj. 20 września 2018 roku o godzinie 17:15 w Gminnym Ośrodku Kultury w Bobrownikach i liczyło 40 mieszkańców oraz 17 przybyłych gości.

Zebranie otworzył i poprowadził Sołtys Pan Włodzimierz Koźmiński, rozpoczął od powitania wszystkich zgromadzonych oraz zaproszonych gości, w tym:

- Wójta Gminy Bobrowniki – Pana Arkadiusza Ziemba;
- Zastępcę Wójta Gminy Bobrowniki – Panią Małgorzatę Bednarek;
- Sekretarza Gminy Bobrowniki – Pana Janusza Majczak;
- Radnych Powiatu Będzińskiego – Panią Teresę Płoszaj, Panią Lidie Polak, Pana Włodzimierza Trzcionka i Pana Henryka Flak ;
- Radnych Gminy Bobrowniki – Panią Grażynę Pawłowską, Pana Stanisława Przybylak i Pana Szymona Cieśla;
- Prezesa Bobrownickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji – Pana Przemysława Cichosz;
- Kierownika Referatu Inwestycji – Pana Romana Polarz;
- Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Pana Tomasza Gajek;
- Członków Rady Sołeckiej ;
- Mieszkańców Sołectwa Bobrowniki.

Listy obecności stanowią odpowiednio **załącznik nr 1** i **załącznik nr 2** do protokołu

Przed przedstawieniem porządku Zebrania, głos zabrał Sekretarz Gminy Bobrowniki Pan Janusz Majczak. Przedstawił wszystkim zgromadzonym o obecności telewizji lokalnej „bobrowniki.tv”, zapoznał wszystkich o obowiązującej zasadzie RODO, tym, że ich wizerunek może być upubliczniony, oraz o możliwości zmanifestowania.

W kolejnej części zebrania Pan Sołtys przedstawił uczestnikom porządek Zebrania:

1. Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego
2. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej
3. Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2018
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018
5. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2019 na obszarze sołectwa Bobrowniki w ramach środków funduszu sołeckiego
6. Sprawy różne
7. Dyskusja

Ad. Pkt 1 Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego

Pan Sołtys zaproponował, aby odstąpić od odczytania protokołu z Zebrania Wiejskiego z dnia 05 września 2017 roku i zostawić do wglądu dla osób zainteresowanych w wersji papierowej. W wyniku głosowania, mieszkańcy jednogłośnie podjęli decyzję o odstąpieniu przeczytania protokołu.

Ad. Pkt 2 Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej

W tej części spotkania sołtys sołectwa Bobrowniki poinformował, że skład rady sołeckiej się nie zmienił. Odkonano się 9 spotkań sołtysa i rady sołeckiej na których omawiano bieżące sprawy związane z sołectwem. Opowiedział co w sołectwie Bobrowniki zrealizowano i co jeszcze zostanie do zrealizowania. Poinformował, że przekazano do Urzędu Gminy listę prac, które powinny zostać wykonane na terenie sołectwa Bobrowniki tj. :

- remont chodnika na ul. Sienkiewicza (strona południowa od szkoły do granic z Wojkowicami)
- kanalizacja dzielnicy Namiarki
- chodniki dla pieszych, nakładki asfaltowe oraz połączenie z drogą techniczną autostrady w dzielnicy Namiarki
- boisko sportowe wraz z siłownią pod chmurką na Namiarkach
- utwardzenie nawierzchni przedłużenia ul. 1 – go Maja w kierunku ul. Wesolej w Dobieszowicach
- dokończenie budowy kanalizacji w sołectwie Bobrowniki i podpięcie wszystkich zainteresowanych osób
- remont ul. Marii Dąbrowskiej
- dokończenie kanalizacji osiedla w rejonie stadionu KS „Orzeł” Bobrowniki.

Pan Sołtys poinformował wszystkich zgromadzonych, że jest łącznikiem między mieszkańcami a organami gminy, czynnie realizował swoje zadania, brał udział we wszystkich Sesjach Rady Gminy, reprezentował sołectwo oraz mieszkańców, uczestniczył w naradach sołtysów, pobierał podatki i opłaty lokalne, zbierał i rozpatrywał wnioski oraz inne wystąpienia mieszkańców w sprawach dotyczących sołectwa.

Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej w Bobrownikach w roku 2018 dostępne jest w **załączniku nr 3** do niniejszego protokołu

Ad. Pkt. 3 Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2018

Kolejny punkt zebrania dotyczył informacji z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w 2018 roku, tutaj zabrała głos Pani Małgorzata Bednarek – Zastępca Wójta Gminy Bobrowniki, która podziękowała wszystkim za przybycie i zaangażowanie w życie sołectwa, po czym przedstawiła w formie prezentacji informacje z realizacji zadań i rozwoju sołectwa Bobrowniki.

Pani Zastępca Wójta wyjaśniła mieszkańcom, że inwestycje realizowane w 2018 łączą się z poprzednimi latami i postara się jak najlepiej o tym opowiedzieć, aby dla wszystkich było to jasne i zrozumiałe. Po przedstawieniu najważniejszych rzeczy, Pani Małgorzata Bednarek oddała głos Panu Wójtowi Gminy Bobrowniki – Arkadiuszowi Ziemia.

Kontynuując prezentację Pan Wójt, przedstawił Fundusz Sołecki w latach 2014 – 2018 , inwestycje gminy w latach 2014 – 2018, oraz plany inwestycyjne na rok 2019. Szczególną uwagę poświęcił budowie nowego przedszkola w Bobrownikach, budowie centrum przesiadkowego przy przystanku „Bobrowniki Rondo” oraz termomodernizacji obiektu „Orła” w Bobrownikach, wspominając przy tym, że ostatnimi czasy teren boiska „Orzeł” jest dewastowany przez dzikie zwierzęta. Pojawił się również różne inne tematy dotyczące planu na „Przyszłe Bobrowniki”.

Całościowa treść prezentacji jest dostępna w **załączniku nr 4** do niniejszego protokołu.

Ad. Pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018

Sołtys Sołectwa Bobrowniki omówił kolejny punkt Zebrania Wiejskiego tj. podjęcie uchwały w sprawie wniosku sołectwa o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018. Sołtys Włodzimierz Koźmiński odczytał *projekt Uchwały Nr 1/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018* oraz informacje zawarte w *załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku* dot. wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018.

Uchwała wraz z wnioskiem stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Dalsza część spotkania polegała na głosowaniu, z racji braku innych propozycji *Uchwała Nr 1/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku w sprawie wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego roku 2018 na obszarze Sołectwa Bobrowniki w ramach Funduszu Sołeckiego* została przyjęta jednogłośnie.

Ad. Pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2019 na obszarze sołectwa Bobrowniki w ramach środków funduszu sołeckiego

Sołtys sołectwa Bobrowniki Pan Włodzimierz Koźmiński poinformował mieszkańców, że na rok 2019 przyznano kwotę 33.975,55 zł. Odczytał *projekt Uchwały Nr 2/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku* oraz przytoczył informacje zawarte w *załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku* dot. wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2019.

W tej części zebrania jako pierwszy zabrał głos mieszkaniec Bobrownik, zadając pytanie odnośnie zadania pn. „Zakup strojów ludowych dla członków Zespołu Regionalnego „Bobrowczanie”, czy kwota 2 tys złotych jest na zakup jednego stroju, czy kilku sztuk, z racji, iż takie stroje są dość drogie a członków zespołu jest dużo.

Kontynuując temat Pan Adam Nocuń zwrócił się do gości oraz mieszkańców i zaproponował, aby kwotę 10 tys. złotych przeznaczyć, na coś innego niż zagospodarowanie terenu przy przystanku

„Bobrowniki Rondo”, z racji tego, iż ma tam powstać centrum przesiadkowe, więc realizacja tego zadania jest zbędna.

Pan Wójt odpowiadając, zaproponował zagospodarowanie terenu w innej lokalizacji sołectwa.

Mieszkaniec Bobrownik dał propozycję postawienia wiaty przystankowej na ul. Namiarki. W tym temacie głos zabrał Pan Tomasz Gajek – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, który wyjaśnił, że aby postawić wiatę przystankową musi być wybudowana pełnowymiarowa zatoka. Nie ma możliwości, aby autobusy zatrzymywały się na drodze oraz z niej zjeżdżały.

Kontynuując kwestię dołożenia 10 tys złotych dla Zespołu Regionalnego „Bobrowczanie” na zakup strojów Pan Adam Nocuń zaproponował głosowanie mieszkańców. Pani Lidia Olszówka zarządzająca zespołem podziękowała mieszkańcom i przedstawiła potrzeby zespołu. Podkreśliła, że jest wdzięczna i zadowolona z każdą kwotą. Zaprosiła wszystkich, aby wstąpili w szeregi zespołu.

Pani Halina Węgrzyn wyszła z propozycją aby nazwa zadania i jego cel Rada Sołecka ustaliła i porozmawiała z mieszkańcami Bobrownik i oni zadecydują na co chcieliby aby pieniądze te zostały przeznaczone.

Pan Wójt Gminy Bobrowniki – Arkadiusz Ziemia wyjaśnił, że jest to niezgodne z procedurami i aby uchwalić zadanie musi być zwołane zebranie wiejskie.

Pan Adam Nocuń zaproponował następujące warianty:

A – propozycja Pana Sołtysa tj. „Zagospodarowanie terenu przy przystanku „Bobrowniki Rondo” w kwocie 10 tys złotych.

B – rozdzielić tą sumę na 2 części i dołożyć 5 tys złotych dla Zespołu Regionalnego „Bobrowczanie” na zakup strojów oraz 5 tys złotych dla klubu „Orzeł” na renowację boiska.

W tej kwestii zabrał głos prezes klubu „Orzeł” Pan Ryszard Rabsztyń. Wyjaśnił mieszkańcom, że boisko jest cały czas dewastowane przez dzikie zwierzęta i całkowity koszt renowacji to 15 tys złotych.

Mieszkaniec Bobrownik, będący członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej, poprosił o wsparcie i dołożenie pieniędzy do zakupu podpór zabezpieczających wyjaśniając przy tym właściwe i bezpieczne zastosowanie podczas akcji ratowniczych.

Po dłuższych namysłach i rozmowach wspólnie zaproponowano i przedstawiono następujące warianty:

A – dołożenie 2,5 tys złotych dla Zespołu Regionalnego „Bobrowczanie” na zakup strojów
dołożenie 2,5 tys złotych dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup podpór zabezpieczających
dołożenie 5 tys złotych dla Klubu „Orzeł” do renowacji boiska na terenie obiektu

B – dołożenie 5 tys złotych dla zespołu Regionalnego Bobrowczanie
dołożenie 5 tys złotych dla Klubu „Orzeł” do renowacji boiska na terenie obiektu.

Większością głosów wygrał wariant A tj. dołożenie 2,5 tys dla Zespołu Regionalnego „Bobrowczanie” na zakup strojów, dołożenie 2,5 tys złotych dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup podpór zabezpieczających, dołożenie 5 tys złotych dla Klubu „Orzeł” do renowacji boiska na terenie obiektu.

Pan Sołtys raz jeszcze przedstawił plany do zrealizowania w roku 2019.

Uchwała wraz z wnioskiem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu

Ad. Pkt. 6/7 Sprawy różne oraz dyskusja

W tym miejscu zebrania Sołtys Pan Włodzimierz Koźmiński przeznaczył czas na rozpoczęcie rozmów z mieszkańcami miejscowości.

Dyskusję rozpoczął Pan Henryk Wadowski, który w imieniu Fundacji „Zwiastun” przedstawił pismo dot. tablicy pamiątkowej z granitu dla Bobrowczan, którzy oddali życie za wolną i niepodległą Polskę w I połowie XX wieku. Odczytał pismo, które otrzymał z Urzędu Gminy oraz apel dotyczący w/w przedsięwzięcia. Pan Henryk Wadowski zwrócił się z prośbą do Pani Zastępcy Wójta Małgorzaty Bednarek o przedłużenie terminu realizacji tego zadania, uzasadniając tym, że chcą działać zgodnie z prawdą historyczną i czerpać źródło wiedzy z jak najlepszych środków.

Pani Małgorzata Bednarek zaakceptowała i wyraziła zgodę na wydłużenie terminu.

Jako drugi w dyskusji wziął udział mieszkaniec Bobrownik, który zadał pytania dotyczące ul. Słowackiego. Od 2 lat stara się o wgląd do dokumentów technicznych. Był zainteresowany tym, kto nakłada obciążenia na tej ulicy i na jakiej podstawie oraz dlaczego były znaki ograniczające prędkość do 40 km/h, a ich nie ma. Zaznaczył, że nie ma chodnika, znak ograniczający wjazd pojazdom do 10 ton, a i tak jeżdżą ciężarówkami przez ten teren.

W tej kwestii zabrał głos Kierownik Referatu Inwestycji – Pan Roman Polarz. Oznajmił mieszkańcom, że nie ma w gminie dokumentacji, można zapytać w starostwie, lecz też jest to niemożliwe. Odnośnie ograniczeń – będzie organizowany przegląd dróg wraz z policją. Na wniosek gminy i zarządcy drogi powiatowej będą mogły być wprowadzone ograniczenia. Wspomniał, że ograniczenia były wprowadzone tylko na czas budowy autostrady.

Pan Tomus, mieszkaniec ul. Sienkiewicza, która jest główną ulicą w sołectwie, zaznaczył, że w Bobrownikach prawie wszystkie drogi należą do powiatu. Zwrócił uwagę, że chodnik w stronę Żychcic jest stary, a stan płytek jest fatalny. Zadał pytanie, czy są przewidziane w budżecie pieniądze na remont tego chodnika. Drugą kwestią poruszaną przez Pana Tomusa, to temat „dzikiego” wysypiska śmieci, pytając czy ludzie mogą w dziki sposób wysypywać śmieci. Zaznaczył, że są tablice z zakazami, a mimo to ludzie wysypują śmieci. Opowiedział, o przypadku gdy powiedziano mu, że Gmina zezwoliła na wysypywanie śmieci, natomiast nie uzyskał odpowiedzi w jaki sposób jest to załatwione. W imieniu mieszkańców zapytał czy są przewidziane jakieś pieniądze na renowację tego terenu.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Bobrowniki, mówiąc, że wysypisko śmieci to temat ciągnący się od wielu lat. Wyjaśnił mieszkańcom, że spotkał się z wieloma przypadkami, gdzie zgłaszano do Urzędu Gminy numery rejestracyjne samochodów wysypujących odpady na ten teren. Zaznaczył, że tylko i wyłącznie w trakcie prowadzonych inwestycji było pozwolenie na zmagazynowanie ziemi. Gmina nigdy nie pozwoliła, na wysypywanie śmieci na tym terenie. Z racji tego, że na terenie „dzikiego” wysypiska ma powstać przedszkole, potrzebna jest ziemia do wyrównania terenu. Osoby zgłaszające się do gminy uzyskują zgodę na wysypanie ziemi, lecz jest ona przebadana, czy nie ma w jej zawartości materiałów i substancji niebezpiecznych. Pan Wójt oznajmił wszystkim, że teren zostanie oczyszczony, są na to pieniądze z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska. Wspomniał przy okazji, że też dużym problemem z wysypywaniem śmieci jest teren poszybowy, na którym również powstaje „dzikie” wysypisko.

W kwestii chodnika wypowiedziała się Radna Powiatu Będzińskiego – Pani Lidia Polak, która wielokrotnie interweniowała do Powiatu w temacie tego chodnika, otrzymując odpowiedź na piśmie, że jeżeli będą pieniądze, to rozpocznie się realizacja. Powiedziała również, że zaproponowała etapową naprawę tego chodnika. Z racji, że ten chodnik jest dojściem do szkoły, Domu Kultury, Ośrodka Zdrowia, poczty, piekarni itd., Pan Wójt zadeklarował uwzględnienie w budżecie w przedziale od 80 tys złotych do 100 tys złotych na remont tego chodnika w 100% ze środków własnych.

Na ten temat również wypowiedziała się Radna Powiatu Będzińskiego – Pani Teresa Płoszaj, która wyjaśniła, że Gmina Bobrowniki dostała najwięcej pieniędzy z całego Powiatu, lecz nie ma w Powiecie pieniędzy ze względu na zadłużenie szpitala i wszystkie pozyskane środki idą na spłatę zadłużenia. W tej chwili szpital powoli wychodzi na prostą, lecz jeżeli będzie więcej pieniędzy to zostaną one przeznaczone na remonty dróg i chodników.

Pani Zastępca Wójta Gminy Bobrowniki – Małgorzata Bednarek przypomniała Radnym Powiatowym, aby w kwestii remontów dróg nie zapomnieli o ul. M. Dąbrowskiej w Bobrownikach.

Pan Janusz Hetmańczyk zaznaczył, że w 2016 roku przeznaczone zostało 9 tys złotych na wykonanie dokumentacji na wykonanie kanalizacji na ul. Polną, Wypoczynkową, Szkolną i Sportową. Pan Hetmańczyk zapytał czy są plany na budowę tej kanalizacji i kiedy będą one w realizacji.

Wójt Gminy Bobrowniki Pan Arkadiusz Ziemia oraz jego Zastępca Pani Małgorzata Bednarek odpowiedzieli, że dokumentacja jest i będą do niej włączone elementy. Realizacja będzie na początku przyszłego roku, nie w pierwszym kwartale z racji warunków pogodowych, ale w drugim kwartale można się spodziewać prac.

Powracając do tematu drogi Pani Małgorzata Bednarek oznajmiła, że jest planowana nakładka po całości i Gmina otrzymała zgodę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

Pani Aleksandra Dudka zapytała co się stało z chodnikiem na ulicy Wyzwolenia, chodnika do dnia dzisiejszego nie ma, a kiedyś był. Według niej mogłaby być zrobiona nakładka i chodnik byłby w pełni funkcjonalny.

Pan Wójt odpowiedział, że w pełni popiera jej zdanie, lecz gdyby nie rozbiór chodnika to nie byłoby drogi.

Pani Dudka również zaapelowała o odmalowanie linii na jezdniach.

Pan Wójt w kwestii odmalowania linii skierował prośbę do Radnych Powiatowych.

Pan Paweł Knapik mieszkaniec Bobrownik zabrał głos odnośnie skrzyżowania ulic Sienkiewicza i 1-go Maja. Zwrócił uwagę na brak linii, brak oznakowania oraz pasy namalowane 10 metrów za skrzyżowaniem. Nadmienił, że często chodzą tam dzieci i komuś może stać się krzywda. Zgłaszał to do Powiatowego Zarządu Dróg, obiecano interwencję natomiast do dnia dzisiejszego brak odzewu z ich strony.

Mieszkaniec Bobrownik dopytał o oświetlenie na ulicy Koszarowej.

Pan Roman Polarz odpowiedział, że w tym zakresie odpowiada Tauron.

Pani Teresa Płoszaj – Radna Powiatu Będzińskiego wyjaśniła jak wyglądają przesunięcia w budżecie. Jest budżet a potem są przesunięcia. Podczas budowy mostu Gmina wyraziła zgodę, że

pokryje połowę, lecz Gmina po jakimś czasie się wycofała, dlatego nastąpiły przesunięcia i na remont mostu Powiat musiał zabrać pieniądze z remontu dróg, lecz remont drogi ul. M. Dąbrowskiej jest w planach.

Pan Arkadiusz Ziemia – Wójt Gminy Bobrowniki odpowiedział, że Gmina z własnych potrzeb musiała przesunąć środki. W miarę możliwości Powiat był objęty wsparciem.

Pan Roman Szlęk zadał pytanie odnośnie przelotów paralotniczych, kto wydaje zgodę na przelot, ponieważ jest to uciążliwe dla mieszkańców.

Mieszkańcy potwierdzili fakt, iż przez pewien czas był spokój, lecz jest to na dzień dzisiejszy nie do zniesienia. Pan Roman Szlęk w imieniu mieszkańców zwrócił się do Wójta Gminy o reakcję w tym temacie.

Pan Wójt wyjaśnił, że umowa z paralotniarzami jest bodajże podpisana na 3 lata, lecz wyrzucenie paralotniarzy nie rozwiąże problemu z lataniem, ponieważ będą oni w dalszym ciągu startować i lądować w różnych miejscach na terenie Gminy.

Pan Roman Szlęk nawiązał również do tematu lotniska modelarskiego, również w tej kwestii był przez pewien czas spokój, lecz znów nasilił się problem.

W tym temacie głos zabrała Pani Małgorzata Bednarek wyjaśniając, że na lotnisko modelarskie coraz częściej skarżą się mieszkańcy, dlatego zostanie zorganizowane spotkanie z zarządem i będą określone i ustalone twarde warunki użytkowania.

Wójt Gminy dodał, że są to pasjonaci. Robiono pomiar hałasu aparatem specjalnie do tego przystosowanym, lecz nie wykazało szkodliwych dla zdrowia parametrów. Zaproponował, aby poczekać na ustalenia i efekty spotkania, które ma się odbyć.

Pan Adam Nocuń stwierdził, że lotnisko jest impulsem powodującym, że w Bobrownikach jest głośno. Odgłosy wydobywające się z tego samolotu od 7:00 rano każdego dnia są dość denerwujące.

Po wyczerpaniu porządku obrad Sołtys sołectwa Bobrowniki Pan Włodzimierz Koźmiński jeszcze raz podziękował wszystkim za przybycie i zamknął Zebranie Wiejskie, które miało miejsce w Gminnym Ośrodku Kultury w Bobrownikach. Na tym zebranie zakończono.

Protokołowała

Michalina Musiał

Sołtys Sołectwa Bobrowniki

SOŁECTWO BOBROWNIKI
S O Ł T Y S
WŁODZIMIERZ KOŹMIŃSKI
Włodzimierz Koźmiński

Zestawienie załączników:

1. Lista obecności gości
2. Lista obecności mieszkańców
3. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołectkiej
4. Prezentacja multimedialna realizacja zadań gospodarczych i funduszu sołectkiego w roku 2018

5. *Uchwała Nr 1/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku w sprawie wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2018 na obszarze Sołectwa Bobrowniki w ramach Funduszu Sołectkiego*
6. *Uchwała Nr 2/2018 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bobrowniki z dnia 20 września 2018 roku w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2019 na obszarze sołectwa Bobrowniki w ramach środków Funduszu Sołectkiego*